
FULCRUM ULTIMAGE TRIGGER KITS FOR GLOCK® GEN 1, 2, & 3 - ZEV
TECHNOLOGIES ULTIMATE TRIGGER KIT, .40 S&W/.357 SIG

> > > Delar till Pistol Avtryckardelar Avtryckardelar Avtryckare

Precise Avfyrning, Snabb Återställning, Helt Justerbar För Fördröjning &
Överdrift; Drop-In Installation

Praktiska kit kombinerar enkel drop-in installation med prestandafördelarna av ett
skräddarsytt avtryckarsystem för att ge din Glock® en ultra-smidig avtryckning,
ren avfyrning och kort återställning utan att påverka tillförlitligheten hos fabriks
säkerheterna. Helt justerbar för fördröjning och överdrift via två lättåtkomliga
sexkantsskruvar (nyckel ingår), så att du kan justera avtryckarkänslan efter dina
exakta krav för maximalt kontroll. Avtryckarsko och avtryckarsäkerhet är
precisionsbearbetade från 6061 T6 aluminiumblock för exakt engagemang,
smidig rörelse och superb responsivitet. Engagemangsytorna på den rostfria
avtryckarstången är spegelpolerade för enastående känslighet och konsekvens.
Grundläggande Fulcrum avtryckare inkluderar förmonterad avtryckarsko,
säkerhetsarm och avtryckarstång. Ultimate Kit lägger till det kompletta kitet
(Komplett avtryckarkit innehåller avtryckaren, avtryckarstången, avtryckarblocket,
utdragningsmekanismen, kopplingen, avtryckarfjädern och en lätt rostfri
avtryckarsäkerhetsplunger och fjäder för att ytterligare förfina avtryckningen.
Levereras med en reducerad kraft för avtryckarfjädern för att ge en lättare känsla
vid avtryckning för tävlingar, samt fabriksvikten av avtryckarfjädern för daglig
bärning och tjänstbruk), en skelettiserad rostfri avtryckare med reducerad massa
och högpolerad yta för att snabba upp låstiden och ge en ännu lättare, smidigare
upplevd avtryckning, plus ultra-snabb återställning så att du är redo för
uppföljningsskott.

Produktinformation

Namn: ZEV TECHNOLOGIES ULTIMATE TRIGGER KIT, .40 S&W/.357 SIG
Tillverkare: ZEV TECHNOLOGIES
Produktnr: 100004115
Tillv.nr.: FULULT40BB
Finish: Svart
Modell: 17,19,22,23,24,26,27,34,35
Stil: Adjustable,Competition,Kit,Skeletonized
Vapentyp: Glock
Leveransvikt: 0.045kg
Leveranshöjd: 10mm
Leveransbredd: 94mm
Leveranslängd: 137mm
UPC: 811745021621

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: 0A501.c
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FULCRUM ULTIMAGE TRIGGER KITS FOR GLOCK®
GEN 1, 2, &amp; 3 Säkerhetsinstruktionsguide

Introduktion
Tack för att du har valt Fulcrum Ultimate Trigger Kits för Glock® Gen 1, 2, &amp; 3. Denna guide ger viktiga
säkerhetsinstruktioner för att säkerställa korrekt användning och installation av ditt avtryckarkit. Det är viktigt att följa
dessa riktlinjer för att upprätthålla säkerhet och följa EU:s allmänna produkt säkerhetsförordning (GPSR).

Allmänna säkerhetsriktlinjer

Produktsäkerhet: Säkerställ säker användning av avtryckarkitet genom att följa alla angivna instruktioner.
Denna produkt är avsedd för användning med Glock® pistoler och är inte avsedd för något annat vapen.
Förbättrade återkallelser: Vid en produktåterkallelse kommer du att meddelas genom standardiserade
återkallelsemeddelanden. Se till att du har registrerat din produkt för säkerhetsuppdateringar.
Nätshopping: Om du har köpt produkten online, verifiera att återförsäljaren uppfyller säkerhetskraven och
erbjuder samma skydd som fysiska butiker.
Särskilt konsumentskydd: Denna produkt är inte avsedd för användning av barn. Förvara den på en säker
plats utom räckhåll för minderåriga.
EUkontaktpunkt: För eventuella säkerhetsförfrågningar, vänligen hänvisa till kontaktinformationen som
tillhandahålls av din återförsäljare eller tillverkare.
Snabbvarningar: Håll dig informerad om produktens säkerhetsuppdateringar via EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning

Potentiella faror:

Felaktig installation kan leda till funktionsfel eller oavsiktlig avfyrning.
Ändring av avtryckarsystemet kan påverka vapnets tillförlitlighet.

Undvika faror:

Se alltid till att vapnet är oladdat innan installation eller underhåll.
Följ alla tillverkarens instruktioner för installation och användning.
Använd lämpliga verktyg och skyddsutrustning under installationen.

Åldersbegränsningar:

Denna produkt är avsedd för användning av personer som är 18 år och äldre.

Instruktioner för installation och användning



1.  

2.  

3.  

Förberedelse:

Se till att du har följande verktyg: en sexkantnyckel (ingår) och en ren arbetsyta.
Läs igenom alla instruktioner innan du påbörjar installationsprocessen.

Installationssteg:

Steg 1: Se till att Glock® är oladdad och riktad i en säker riktning.
Steg 2: Ta bort fabriksavtryckarsystemet genom att följa Glock® demonteringsinstruktionerna.
Steg 3: Installera Fulcrum Ultimate Trigger Kit genom att vända på demonteringsstegen.
Steg 4: Justera avtryckaren med hjälp av skruvarna för fördröjning och överdrift till din preferens.
Steg 5: Testa avtryckarfunktionen utan ammunition för att säkerställa korrekt funktion.
Steg 6: När du är nöjd med justeringarna, montera ihop vapnet enligt tillverkarens instruktioner.

Användningsinstruktioner:

Behandla alltid vapnet som om det är laddat.
Praktisera säker hantering och förvaring av ditt vapen.
Kontrollera regelbundet avtryckarkitet för slitage.

Avfallsinstruktioner
Kassera eventuella förpackningsmaterial och oanvända komponenter i enlighet med lokala föreskrifter.
Kassera inte avtryckarkitet i vanligt hushållsavfall. Kontakta lokala avfallshanteringsmyndigheter för korrekt
kassering.

Kontaktinformation för vidare support
För ytterligare hjälp eller förfrågningar angående säkerhet, installation eller produktprestanda, vänligen hänvisa till
kontaktinformationen som tillhandahålls av din återförsäljare eller tillverkare.

Genom att följa dessa säkerhetsinstruktioner kan du säkerställa säker och effektiv användning av Fulcrum Ultimate
Trigger Kits för Glock® Gen 1, 2, &amp; 3. Tack för att du prioriterar säkerhet och efterlevnad.
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